
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

28.09.2023  № 462  
 с. Табуны  

О лимитах расходования энергоресурсов на коммунальное обеспечение 

организаций и учреждений, финансируемых из районного бюджета, на 

2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов. 

 

В целях повышения эффективности использования энергоресурсов 

организациями и учреждениями, финансируемыми из районного бюджета, 

руководствуясь Федеральным законом от 23.11.2009 №261-ФЗ "Об 

энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации". 

Уставом муниципального образования Табунский район Алтайского края, 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить лимит расходования энергоресурсов для организаций и 

учреждений на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов. 

(приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6). 

2. Обязать руководителей предприятий, организаций и учреждений, 

финансируемых из районного бюджета, обеспечить: 

 доведение лимитов энергоресурсов до лиц, ответственных за 

расходование на участках и структурных подразделениях; 

 систематический контроль за исполнение доведённых лимитов; 

 оснащение мест использование энергоресурсов приборами учета; 

 выполнение мероприятий, обеспечивающих сокращение объёмов 

потребления энергоресурсов не менее, чем на 3% к фактическому 

уровню потребления их в 2023 году. 

3. Рекомендовать главам сельсоветов, руководителям организаций, 

учреждений: 

 разработать и довести помесячный лимит потребления энергоресурсов 

до подведомственных учреждений; 

 обеспечить систематический контроль за расходованием 

энергоресурсов; 

 обеспечить общее сокращение потребления энергоресурсов не менее, 

чем на 3% от фактического потребления в 2023 году. 



4. Комитету по финансам, налоговой и кредитной политике (Алубина М.Ю.) 

предусмотреть расходы на оплату энергоресурсов в размерах, 

определённых лимитами на эти цели. 

5. Постановление администрации района № 381 от 24.12.2021 г. "О лимитах 

расходования энергоресурсов на коммунальное обеспечение организаций 

и учреждений, финансируемых из районного бюджета, на 2022 год 

плановый период 2023 и 2024 годов " признать утратившим силу. 

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. 

заместителя главы администрации района по оперативным вопросам С.А. 

Семенову. 

 

Глава района П.В. Литке 

 



Всего на 

год Январь Февраль Март Апрель Май Июнь Июль Август Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь

 т/квт  т/квт  т/квт  т/квт  т/квт т/квт  т/квт  т/квт т/квт  т/квт  т/квт  т/квт  т/квт

Управление сельского хозяйства и 

продовольствия администрации 

Табунского района 0,30 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03

Администрация Табунского сельсовета 65,90 5,49 5,49 5,49 5,49 5,49 5,49 5,49 5,49 5,49 5,49 5,49 5,49

Администрация Табунского района 34,00 2,83 2,83 2,83 2,83 2,83 2,83 2,83 2,83 2,83 2,83 2,83 2,83

МБУК "Табунский районный 

краеведческий музей" 0,40 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03

МБОУ  «Табунская СОШ» Табунского 

района Алтайского края 60,00 6,90 6,90 6,90 5,10 5,10 1,10 1,10 1,10 5,10 6,90 6,90 6,90

Комит. по образ.админ.Таб.р-на 4,10 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Центр

дополнительного образования детей» 2,80 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23

МБДОУ «Табунский детский сад

«Огонёк» Табунского района Алтайского

края, с. Табуны, ул. Советская, 14 52,00 6,00 6,00 6,00 4,40 4,40 0,90 0,90 1,00 4,40 6,00 6,00 6,00

МБДОУ «Табунский детский сад

«Огонёк» Табунского района Алтайского

края, с. Табуны, ул.Строительная,2 (д/с

"Теремок") 43,60 4,50 4,50 4,50 4,20 4,20 1,30 1,30 1,30 4,30 4,50 4,50 4,50

МОУ ДОД "Детско-юношеская 

спортивная школа" 31,30 4,00 4,00 4,00 2,00 1,90 0,50 0,50 0,50 1,90 4,00 4,00 4,00

МУК "Табунск. межпосел.библиотека" 2,90 0,30 0,30 0,30 0,20 0,20 0,15 0,15 0,20 0,20 0,30 0,30 0,30

И т о г о: 297,30 30,66 30,66 30,66 24,86 24,76 12,91 12,91 13,06 24,86 30,66 30,66 30,66

             

Приложение 1

к постановлению администрации 

района №462 от 28.09.2023

Лимиты потребления электроэнергии учреждениями и организациями, финансируемыми из бюджета Табунского района

по Табунскому участку, филиала Кулундинских МЭС АКГП КЭС "Алтайкрайэнерго" на 2024 год.

Учреждения, организации



 

Всего на 

год Январь Февраль Март Апрель Май Июнь Июль Август Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь

 т/квт  т/квт  т/квт  т/квт  т/квт т/квт  т/квт  т/квт т/квт  т/квт  т/квт  т/квт  т/квт

Управление сельского хозяйства и 

продовольствия администрации 

Табунского района 0,30 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03

Администрация Табунского сельсовета 65,90 5,49 5,49 5,49 5,49 5,49 5,49 5,49 5,49 5,49 5,49 5,49 5,49

Администрация Табунского района 34,00 2,83 2,83 2,83 2,83 2,83 2,83 2,83 2,83 2,83 2,83 2,83 2,83

МБУК "Табунский районный 

краеведческий музей" 0,40 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03

МБОУ  «Табунская СОШ» Табунского 

района Алтайского края 60,00 6,90 6,90 6,90 5,10 5,10 1,10 1,10 1,10 5,10 6,90 6,90 6,90

Комит. по образ.админ.Таб.р-на 4,10 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Центр

дополнительного образования детей» 2,80 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23

МБДОУ «Табунский детский сад

«Огонёк» Табунского района Алтайского

края, с. Табуны, ул. Советская, 14 52,00 6,00 6,00 6,00 4,40 4,40 0,90 0,90 1,00 4,40 6,00 6,00 6,00

МБДОУ «Табунский детский сад

«Огонёк» Табунского района Алтайского

края, с. Табуны, ул.Строительная,2 (д/с

"Теремок") 43,60 4,50 4,50 4,50 4,20 4,20 1,30 1,30 1,30 4,30 4,50 4,50 4,50

МОУ ДОД "Детско-юношеская 

спортивная школа" 31,30 4,00 4,00 4,00 2,00 1,90 0,50 0,50 0,50 1,90 4,00 4,00 4,00

МУК "Табунск. межпосел.библиотека" 2,90 0,30 0,30 0,30 0,20 0,20 0,15 0,15 0,20 0,20 0,30 0,30 0,30

И т о г о: 297,30 30,66 30,66 30,66 24,86 24,76 12,91 12,91 13,06 24,86 30,66 30,66 30,66

Лимиты потребления электроэнергии учреждениями и организациями, финансируемым+A23:N38и из бюджета Табунского района

по Табунскому участку, филиала Кулундинских МЭС АКГП КЭС "Алтайкрайэнерго" на плановый 2025  год

Учреждения, организации



Всего на 

год Январь Февраль Март Апрель Май Июнь Июль Август Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь

 т/квт  т/квт  т/квт  т/квт  т/квт т/квт  т/квт  т/квт т/квт  т/квт  т/квт  т/квт  т/квт

Управление сельского хозяйства и 

продовольствия администрации 

Табунского района 0,30 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03

Администрация Табунского сельсовета 65,90 5,49 5,49 5,49 5,49 5,49 5,49 5,49 5,49 5,49 5,49 5,49 5,49

Администрация Табунского района 34,00 2,83 2,83 2,83 2,83 2,83 2,83 2,83 2,83 2,83 2,83 2,83 2,83

МБУК "Табунский районный 

краеведческий музей" 0,40 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03

МБОУ  «Табунская СОШ» Табунского 

района Алтайского края 60,00 6,90 6,90 6,90 5,10 5,10 1,10 1,10 1,10 5,10 6,90 6,90 6,90

Комит. по образ.админ.Таб.р-на 4,10 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Центр

дополнительного образования детей» 2,80 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23

МБДОУ «Табунский детский сад

«Огонёк» Табунского района Алтайского

края, с. Табуны, ул. Советская, 14 52,00 6,00 6,00 6,00 4,40 4,40 0,90 0,90 1,00 4,40 6,00 6,00 6,00

МБДОУ «Табунский детский сад

«Огонёк» Табунского района Алтайского

края, с. Табуны, ул.Строительная,2 (д/с

"Теремок") 43,60 4,50 4,50 4,50 4,20 4,20 1,30 1,30 1,30 4,30 4,50 4,50 4,50

МОУ ДОД "Детско-юношеская 

спортивная школа" 31,30 4,00 4,00 4,00 2,00 1,90 0,50 0,50 0,50 1,90 4,00 4,00 4,00

МУК "Табунск. межпосел.библиотека" 2,90 0,30 0,30 0,30 0,20 0,20 0,15 0,15 0,20 0,20 0,30 0,30 0,30

И т о г о: 297,30 30,66 30,66 30,66 24,86 24,76 12,91 12,91 13,06 24,86 30,66 30,66 30,66

Лимиты потребления электроэнергии учреждениями и организациями, финансируемым+A23:N38и из бюджета Табунского района

по Табунскому участку, филиала Кулундинских МЭС АКГП КЭС "Алтайкрайэнерго" на плановый 2026  год

Учреждения, организации



ВСЕГО Январь Февраль Март Апрель Май Июнь Июль Август Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь

кВт. тыс.кВат тыс.кВат тыс.кВат тыс.кВат тыс.кВат тыс.кВат тыс.кВат тыс.кВат тыс.кВат тыс.кВат тыс.кВат тыс.кВат

Администрация Алтайского сельсовета 6 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50

Администрация Большеромановского сельсовета 5,4 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45

Администрация Лебединского сельсовета 4,3 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36

Администрация Серебропольского сельсовета 31,3 2,61 2,61 2,61 2,61 2,61 2,61 2,61 2,61 2,61 2,61 2,61 2,61

Администрация Табунского сельсовета 2,6 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22

Лебединский детский сад «Солнышко», структурное 

подразделение МБОУ «Серебропольская СОШ» 

Табунского района Алтайского края 8,5 0,98 0,98 0,98 0,72 0,72 0,15 0,15 0,16 0,72 0,98 0,98 0,98

Лебединская СОШ, филиал МБОУ «Серебропольская 

СОШ»  Табунского района Алтайского края 46,5 5,35 5,35 5,35 3,95 3,95 0,84 0,84 0,88 3,95 5,35 5,35 5,35

МБОУ «Серебропольская СОШ» Табунского района 

Алтайского края 80,5 9,26 9,26 9,26 6,84 6,84 1,45 1,45 1,53 6,84 9,26 9,26 9,26

Серебропольский детский сад «Ласточка», структурное 

подразделение МБОУ «Серебропольская СОШ» 

Табунского района Алтайского края 19 2,19 2,19 2,19 1,62 1,62 0,34 0,34 0,36 1,62 2,19 2,19 2,19

МБОУ «Алтайская СОШ» Табунского района 

Алтайского края 80 9,20 9,20 9,20 6,80 6,80 1,44 1,44 1,52 6,80 9,20 9,20 9,20

Новокиевская ООШ, филиал МБОУ  «Табунская СОШ» 

Табунского района Алтайского края 14 1,61 1,61 1,61 1,19 1,19 0,25 0,25 0,27 1,19 1,61 1,61 1,61

Алтайский детский сад «Орленок», структурное 

подразделение МБОУ «Алтайская СОШ» Табунского 

района Алтайского края 20 2,30 2,30 2,30 1,70 1,70 0,36 0,36 0,38 1,70 2,30 2,30 2,30

Большеромановская СОШ имени Юрия Сиверина, 

филиал  МБОУ «Алтайская СОШ» Табунского района 

Алтайского края, с. Большеромановка,

ул. Ленина, 62 16 1,84 1,84 1,84 1,36 1,36 0,29 0,29 0,30 1,36 1,84 1,84 1,84

Приложение  2

к постановлению администрации 

района №462 от 28.09.2023

Лимиты потребления электроэнергии учреждениями и организациями, финансируемыми из бюджета Табунского района

 по Табунскому участку Кулундинского филиала ОАО "Алтайэнергосбыт" на  2024  год

Учреждения, организации



Большеромановская СОШ имени Юрия Сиверина, 

филиал  МБОУ «Алтайская СОШ» Табунского района 

Алтайского края, с. Большеромановка,

пер. Садовый 1. (д/с "Чайка") 9,5 1,09 1,09 1,09 0,81 0,81 0,17 0,17 0,18 0,81 1,09 1,09 1,09

Граничная ООШ, филиал  МБОУ  «Табунская средняя 

общеобразовательная школа» Табунского района 

Алтайского края, с.Камышенка, ул. Гагарина, 14 11,6 1,33 1,33 1,33 0,99 0,99 0,21 0,21 0,22 0,99 1,33 1,33 1,33

Граничная ООШ, филиал  МБОУ  «Табунская СОШ» 

Табунского района Алтайского края, 

с.Камышенка,ул.Юбилейная 24 (д/с "Светлячок") 7,2 0,83 0,83 0,83 0,61 0,61 0,13 0,13 0,14 0,61 0,83 0,83 0,83

Самборская ООШ, филиал МБОУ  «Табунская СОШ» 

Табунского района Алтайского края 10,6 1,22 1,22 1,22 0,90 0,90 0,19 0,19 0,20 0,90 1,22 1,22 1,22

МБДОУ «Табунский детский сад «Огонёк» Табунского

района Алтайского края 20 2,30 2,30 2,30 1,70 1,70 0,36 0,36 0,38 1,70 2,30 2,30 2,30

И т о г о 393,0 43,6 43,6 43,6 33,3 33,3 10,3 10,3 10,7 33,3 43,6 43,6 43,6

  

           

ВСЕГО Январь Февраль Март Апрель Май Июнь Июль Август Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь

кВт. тыс.кВат тыс.кВат тыс.кВат тыс.кВат тыс.кВат тыс.кВат тыс.кВат тыс.кВат тыс.кВат тыс.кВат тыс.кВат тыс.кВат

Администрация Алтайского сельсовета 6 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50

Администрация Большеромановского сельсовета 5,4 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45

Администрация Лебединского сельсовета 4,3 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36

Администрация Серебропольского сельсовета 31,3 2,61 2,61 2,61 2,61 2,61 2,61 2,61 2,61 2,61 2,61 2,61 2,61

Администрация Табунского сельсовета 2,6 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22

Лебединский детский сад «Солнышко», структурное 

подразделение МБОУ «Серебропольская СОШ» 

Табунского района Алтайского края 8,5 0,98 0,98 0,98 0,72 0,72 0,15 0,15 0,16 0,72 0,98 0,98 0,98

Лебединская СОШ, филиал МБОУ «Серебропольская 

СОШ»  Табунского района Алтайского края 46,5 5,35 5,35 5,35 3,95 3,95 0,84 0,84 0,88 3,95 5,35 5,35 5,35

МБОУ «Серебропольская СОШ» Табунского района 

Алтайского края 80,5 9,26 9,26 9,26 6,84 6,84 1,45 1,45 1,53 6,84 9,26 9,26 9,26

Серебропольский детский сад «Ласточка», структурное 

подразделение МБОУ «Серебропольская СОШ» 

Табунского района Алтайского края 19 2,19 2,19 2,19 1,62 1,62 0,34 0,34 0,36 1,62 2,19 2,19 2,19

Лимиты потребления электроэнергии учреждениями и организациями, финансируемыми из бюджета Табунского района

 по Табунскому участку Кулундинского филиала ОАО "Алтайэнергосбыт" на плановый 2025  год

Учреждения, организации



МБОУ «Алтайская СОШ» Табунского района 

Алтайского края 80 9,20 9,20 9,20 6,80 6,80 1,44 1,44 1,52 6,80 9,20 9,20 9,20

Новокиевская ООШ, филиал МБОУ  «Табунская СОШ» 

Табунского района Алтайского края 14 1,61 1,61 1,61 1,19 1,19 0,25 0,25 0,27 1,19 1,61 1,61 1,61

Алтайский детский сад «Орленок», структурное 

подразделение МБОУ «Алтайская СОШ» Табунского 

района Алтайского края 20 2,30 2,30 2,30 1,70 1,70 0,36 0,36 0,38 1,70 2,30 2,30 2,30

Большеромановская СОШ имени Юрия Сиверина, 

филиал  МБОУ «Алтайская СОШ» Табунского района 

Алтайского края, с. Большеромановка,

ул. Ленина, 62 16 1,84 1,84 1,84 1,36 1,36 0,29 0,29 0,30 1,36 1,84 1,84 1,84

Большеромановская СОШ имени Юрия Сиверина, 

филиал  МБОУ «Алтайская СОШ» Табунского района 

Алтайского края, с. Большеромановка,

пер. Садовый 1. (д/с "Чайка") 9,5 1,09 1,09 1,09 0,81 0,81 0,17 0,17 0,18 0,81 1,09 1,09 1,09

Граничная ООШ, филиал  МБОУ  «Табунская средняя 

общеобразовательная школа» Табунского района 

Алтайского края, с.Камышенка, ул. Гагарина, 14 11,6 1,33 1,33 1,33 0,99 0,99 0,21 0,21 0,22 0,99 1,33 1,33 1,33

Граничная ООШ, филиал  МБОУ  «Табунская СОШ» 

Табунского района Алтайского края, 

с.Камышенка,ул.Юбилейная 24 (д/с "Светлячок") 7,2 0,83 0,83 0,83 0,61 0,61 0,13 0,13 0,14 0,61 0,83 0,83 0,83

Самборская ООШ, филиал МБОУ  «Табунская СОШ» 

Табунского района Алтайского края 10,6 1,22 1,22 1,22 0,90 0,90 0,19 0,19 0,20 0,90 1,22 1,22 1,22

МБДОУ «Табунский детский сад «Огонёк» Табунского

района Алтайского края 20 2,30 2,30 2,30 1,70 1,70 0,36 0,36 0,38 1,70 2,30 2,30 2,30

И т о г о 393,0 43,6 43,6 43,6 33,3 33,3 10,3 10,3 10,7 33,3 43,6 43,6 43,6

ВСЕГО Январь Февраль Март Апрель Май Июнь Июль Август Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь

кВт. тыс.кВат тыс.кВат тыс.кВат тыс.кВат тыс.кВат тыс.кВат тыс.кВат тыс.кВат тыс.кВат тыс.кВат тыс.кВат тыс.кВат

Администрация Алтайского сельсовета 6 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50

Администрация Большеромановского сельсовета 5,4 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45

Администрация Лебединского сельсовета 4,3 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36

Администрация Серебропольского сельсовета 31,3 2,61 2,61 2,61 2,61 2,61 2,61 2,61 2,61 2,61 2,61 2,61 2,61

Администрация Табунского сельсовета 2,6 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22

Лимиты потребления электроэнергии учреждениями и организациями, финансируемыми из бюджета Табунского района

 по Табунскому участку Кулундинского филиала ОАО "Алтайэнергосбыт" на плановый 2026  год

Учреждения, организации



Лебединский детский сад «Солнышко», структурное 

подразделение МБОУ «Серебропольская СОШ» 

Табунского района Алтайского края 8,5 0,98 0,98 0,98 0,72 0,72 0,15 0,15 0,16 0,72 0,98 0,98 0,98

Лебединская СОШ, филиал МБОУ «Серебропольская 

СОШ»  Табунского района Алтайского края 46,5 5,35 5,35 5,35 3,95 3,95 0,84 0,84 0,88 3,95 5,35 5,35 5,35

МБОУ «Серебропольская СОШ» Табунского района 

Алтайского края 80,5 9,26 9,26 9,26 6,84 6,84 1,45 1,45 1,53 6,84 9,26 9,26 9,26

Серебропольский детский сад «Ласточка», структурное 

подразделение МБОУ «Серебропольская СОШ» 

Табунского района Алтайского края 19 2,19 2,19 2,19 1,62 1,62 0,34 0,34 0,36 1,62 2,19 2,19 2,19

МБОУ «Алтайская СОШ» Табунского района 

Алтайского края 80 9,20 9,20 9,20 6,80 6,80 1,44 1,44 1,52 6,80 9,20 9,20 9,20

Новокиевская ООШ, филиал МБОУ  «Табунская СОШ» 

Табунского района Алтайского края 14 1,61 1,61 1,61 1,19 1,19 0,25 0,25 0,27 1,19 1,61 1,61 1,61

Алтайский детский сад «Орленок», структурное 

подразделение МБОУ «Алтайская СОШ» Табунского 

района Алтайского края 20 2,30 2,30 2,30 1,70 1,70 0,36 0,36 0,38 1,70 2,30 2,30 2,30

Большеромановская СОШ имени Юрия Сиверина, 

филиал  МБОУ «Алтайская СОШ» Табунского района 

Алтайского края, с. Большеромановка,

ул. Ленина, 62 16 1,84 1,84 1,84 1,36 1,36 0,29 0,29 0,30 1,36 1,84 1,84 1,84

Большеромановская СОШ имени Юрия Сиверина, 

филиал  МБОУ «Алтайская СОШ» Табунского района 

Алтайского края, с. Большеромановка,

пер. Садовый 1. (д/с "Чайка") 9,5 1,09 1,09 1,09 0,81 0,81 0,17 0,17 0,18 0,81 1,09 1,09 1,09

Граничная ООШ, филиал  МБОУ  «Табунская средняя 

общеобразовательная школа» Табунского района 

Алтайского края, с.Камышенка, ул. Гагарина, 14 11,6 1,33 1,33 1,33 0,99 0,99 0,21 0,21 0,22 0,99 1,33 1,33 1,33

Граничная ООШ, филиал  МБОУ  «Табунская СОШ» 

Табунского района Алтайского края, 

с.Камышенка,ул.Юбилейная 24 (д/с "Светлячок") 7,2 0,83 0,83 0,83 0,61 0,61 0,13 0,13 0,14 0,61 0,83 0,83 0,83

Самборская ООШ, филиал МБОУ  «Табунская СОШ» 

Табунского района Алтайского края 10,6 1,22 1,22 1,22 0,90 0,90 0,19 0,19 0,20 0,90 1,22 1,22 1,22

МБДОУ «Табунский детский сад «Огонёк» Табунского

района Алтайского края 20 2,30 2,30 2,30 1,70 1,70 0,36 0,36 0,38 1,70 2,30 2,30 2,30

И т о г о 393,0 43,6 43,6 43,6 33,3 33,3 10,3 10,3 10,7 33,3 43,6 43,6 43,6



январь февраль март апрель май октябрь ноябрь декабрь

Администрация Большеромановского с/с 82,00 44,28 16,40 14,76 13,12 9,02 7,38 1,64 28,70 4,10 9,84 14,76
Администрация Табунского с/с 115,20 62,21 23,04 20,74 18,43 12,67 10,37 2,30 40,32 5,76 13,82 20,74

Комитет по образованию администрации района 62,00 33,48 12,40 11,16 9,92 6,82 5,58 1,24 21,70 3,10 7,44 11,16
Администрация района 180,00 97,20 36,00 32,40 28,80 19,80 16,20 3,60 63,00 9,00 21,60 32,40
Управление сельского хозяйства и 

продовольствия 52,70 28,46 10,54 9,49 8,43 5,80 4,74 1,05 18,45 2,64 6,32 9,49

Алтайский детский сад «Орленок», структурное 

подразделение МБОУ «Алтайская СОШ» 

Табунского района Алтайского края 243,70 131,60 48,74 43,87 38,99 26,81 21,93 4,87 85,30 12,19 29,24 43,87

Большеромановская СОШ имени Юрия 

Сиверина, филиал  МБОУ «Алтайская СОШ» 

Табунского района Алтайского края, с. 

Большеромановка,

пер. Садовый 1. (д/с "Чайка") 147,00 79,38 29,40 26,46 23,52 16,17 13,23 2,94 51,45 7,35 17,64 26,46

МБДОУ «Табунский детский сад «Огонёк»

Табунского района Алтайского края, с. Табуны,

ул. Советская, 14 258,90 139,81 51,78 46,60 41,42 28,48 23,30 5,18 90,62 12,95 31,07 46,60

МБДОУ «Табунский детский сад «Огонёк»

Табунского района Алтайского края, с. Табуны,

ул.Строительная,2 (д/с "Теремок") 315,70 170,48 63,14 56,83 50,51 34,73 28,41 6,31 110,50 15,79 37,88 56,83

МБОУ «Алтайская СОШ» Табунского 

района Алтайского края 499,10 269,51 99,82 89,84 79,86 54,90 44,92 9,98 174,69 24,96 59,89 89,84

в т.ч.
II квартал

Лимиты потребления теплоэнергии учреждениями и организациями, финансируемыми из районного бюджета, на 2024 год.

Всего

II 

квартал

На год

Г кал

Наименование организаций и учреждений

Всего

I квартал

I  квартал

Приложение  3

к постановлению администрации  

района от 28.09.2023 №462

Всего

IV 

квартал

IV квартал
в т.ч.в т.ч.



Большеромановская СОШ имени Юрия 

Сиверина, филиал  МБОУ «Алтайская СОШ» 

Табунского района Алтайского края, с. 

Большеромановка,

ул. Ленина, 62 505,00 272,70 101,00 90,90 80,80 55,55 45,45 10,10 176,75 25,25 60,60 90,90
МБОУ «Серебропольская СОШ» Табунского 

района Алтайского края 1010,00 545,40 202,00 181,80 161,60 111,10 90,90 20,20 353,50 50,50 121,20 181,80

МБОУ  «Табунская СОШ» Табунского района 

Алтайского края 989,00 534,06 197,80 178,02 158,24 108,79 89,01 19,78 346,15 49,45 118,68 178,02
МУК «Алтайский ЦСДК» 260,00 140,40 52,00 46,80 41,60 28,60 23,40 5,20 91,00 13,00 31,20 46,80
МУК «Большеромановский ЦСДК» 435,00 234,90 87,00 78,30 69,60 47,85 39,15 8,70 152,25 21,75 52,20 78,30
МУК «Табунский РДК» 608,50 328,59 121,70 109,53 97,36 66,94 54,77 12,17 212,98 30,43 73,02 109,53
МУК «Табунск. краев. муз.» 40,00 21,60 8,00 7,20 6,40 4,40 3,60 0,80 14,00 2,00 4,80 7,20
МУК «Табунская межпоселенческая

библиотека» 145,70 78,68 29,14 26,23 23,31 16,03 13,11 2,91 51,00 7,29 17,48 26,23
МОУДОД «Детская муз. школа» 37,20 20,09 7,44 6,70 5,95 4,09 3,35 0,74 13,02 1,86 4,46 6,70
МОУДОД «Детско-юношеская спортивная

школа» 796,00 429,84 159,20 143,28 127,36 87,56 71,64 15,92 278,60 39,80 95,52 143,28

Итого 6782,70 3662,66 1356,54 1220,89 1085,23 746,10 610,44 135,65 2373,95 339,14 813,92 1220,89

январь февраль март апрель май октябрь ноябрь декабрь
Администрация Большеромановского с/с 82,00 44,28 16,40 14,76 13,12 9,02 7,38 1,64 28,70 4,10 9,84 14,76
Администрация Табунского с/с 115,20 62,21 23,04 20,74 18,43 12,67 10,37 2,30 40,32 5,76 13,82 20,74

Комитет по образованию администрации района 62,00 33,48 12,40 11,16 9,92 6,82 5,58 1,24 21,70 3,10 7,44 11,16
Администрация района 180,00 97,20 36,00 32,40 28,80 19,80 16,20 3,60 63,00 9,00 21,60 32,40
Управление сельского хозяйства и 

продовольствия 52,70 28,46 10,54 9,49 8,43 5,80 4,74 1,05 18,45 2,64 6,32 9,49

Лимиты потребления теплоэнергии учреждениями и организациями, финансируемыми из районного бюджета, на плановый 2025  год

Наименование организаций и учреждений На год

I  квартал II квартал IV квартал

в т.ч. Всего

II 

в т.ч.

Всего

в т.ч.



Алтайский детский сад «Орленок», структурное 

подразделение МБОУ «Алтайская СОШ» 

Табунского района Алтайского края 243,70 131,60 48,74 43,87 38,99 26,81 21,93 4,87 85,30 12,19 29,24 43,87

Большеромановская СОШ имени Юрия 

Сиверина, филиал  МБОУ «Алтайская СОШ» 

Табунского района Алтайского края, с. 

Большеромановка,

пер. Садовый 1. (д/с "Чайка") 147,00 79,38 29,40 26,46 23,52 16,17 13,23 2,94 51,45 7,35 17,64 26,46

МБДОУ «Табунский детский сад «Огонёк»

Табунского района Алтайского края, с. Табуны,

ул. Советская, 14 258,90 139,81 51,78 46,60 41,42 28,48 23,30 5,18 90,62 12,95 31,07 46,60

МБДОУ «Табунский детский сад «Огонёк»

Табунского района Алтайского края, с. Табуны,

ул.Строительная,2 (д/с "Теремок") 315,70 170,48 63,14 56,83 50,51 34,73 28,41 6,31 110,50 15,79 37,88 56,83

МБОУ «Алтайская СОШ» Табунского 

района Алтайского края 499,10 269,51 99,82 89,84 79,86 54,90 44,92 9,98 174,69 24,96 59,89 89,84

Большеромановская СОШ имени Юрия 

Сиверина, филиал  МБОУ «Алтайская СОШ» 

Табунского района Алтайского края, с. 

Большеромановка,

ул. Ленина, 62 505,00 272,70 101,00 90,90 80,80 55,55 45,45 10,10 176,75 25,25 60,60 90,90
МБОУ «Серебропольская СОШ» Табунского 

района Алтайского края 1010,00 545,40 202,00 181,80 161,60 111,10 90,90 20,20 353,50 50,50 121,20 181,80
МБОУ  «Табунская СОШ» Табунского района 

Алтайского края 989,00 534,06 197,80 178,02 158,24 108,79 89,01 19,78 346,15 49,45 118,68 178,02
МУК «Алтайский ЦСДК» 260,00 140,40 52,00 46,80 41,60 28,60 23,40 5,20 91,00 13,00 31,20 46,80
МУК «Большеромановский ЦСДК» 435,00 234,90 87,00 78,30 69,60 47,85 39,15 8,70 152,25 21,75 52,20 78,30
МУК «Табунский РДК» 608,50 328,59 121,70 109,53 97,36 66,94 54,77 12,17 212,98 30,43 73,02 109,53
МУК «Табунск. краев. муз.» 40,00 21,60 8,00 7,20 6,40 4,40 3,60 0,80 14,00 2,00 4,80 7,20
МУК «Табунская межпоселенческая

библиотека» 145,70 78,68 29,14 26,23 23,31 16,03 13,11 2,91 51,00 7,29 17,48 26,23
МОУДОД «Детская муз. школа» 37,20 20,09 7,44 6,70 5,95 4,09 3,35 0,74 13,02 1,86 4,46 6,70
МОУДОД «Детско-юношеская спортивная

школа» 796,00 429,84 159,20 143,28 127,36 87,56 71,64 15,92 278,60 39,80 95,52 143,28

Итого 6782,70 3662,66 1356,54 1220,89 1085,23 746,10 610,44 135,65 2373,95 339,14 813,92 1220,89



январь февраль март апрель май октябрь ноябрь декабрь
Администрация Большеромановского с/с 82,00 44,28 16,40 14,76 13,12 9,02 7,38 1,64 28,70 4,10 9,84 14,76
Администрация Табунского с/с 115,20 62,21 23,04 20,74 18,43 12,67 10,37 2,30 40,32 5,76 13,82 20,74

Комитет по образованию администрации района 62,00 33,48 12,40 11,16 9,92 6,82 5,58 1,24 21,70 3,10 7,44 11,16
Администрация района 180,00 97,20 36,00 32,40 28,80 19,80 16,20 3,60 63,00 9,00 21,60 32,40
Управление сельского хозяйства и 

продовольствия 52,70 28,46 10,54 9,49 8,43 5,80 4,74 1,05 18,45 2,64 6,32 9,49

Алтайский детский сад «Орленок», структурное 

подразделение МБОУ «Алтайская СОШ» 

Табунского района Алтайского края 243,70 131,60 48,74 43,87 38,99 26,81 21,93 4,87 85,30 12,19 29,24 43,87

Большеромановская СОШ имени Юрия 

Сиверина, филиал  МБОУ «Алтайская СОШ» 

Табунского района Алтайского края, с. 

Большеромановка,

пер. Садовый 1. (д/с "Чайка") 147,00 79,38 29,40 26,46 23,52 16,17 13,23 2,94 51,45 7,35 17,64 26,46

МБДОУ «Табунский детский сад «Огонёк»

Табунского района Алтайского края, с. Табуны,

ул. Советская, 14 258,90 139,81 51,78 46,60 41,42 28,48 23,30 5,18 90,62 12,95 31,07 46,60

МБДОУ «Табунский детский сад «Огонёк»

Табунского района Алтайского края, с. Табуны,

ул.Строительная,2 (д/с "Теремок") 315,70 170,48 63,14 56,83 50,51 34,73 28,41 6,31 110,50 15,79 37,88 56,83

МБОУ «Алтайская СОШ» Табунского 

района Алтайского края 499,10 269,51 99,82 89,84 79,86 54,90 44,92 9,98 174,69 24,96 59,89 89,84

Большеромановская СОШ имени Юрия 

Сиверина, филиал  МБОУ «Алтайская СОШ» 

Табунского района Алтайского края, с. 

Большеромановка,

ул. Ленина, 62 505,00 272,70 101,00 90,90 80,80 55,55 45,45 10,10 176,75 25,25 60,60 90,90
МБОУ «Серебропольская СОШ» Табунского 

района Алтайского края 1010,00 545,40 202,00 181,80 161,60 111,10 90,90 20,20 353,50 50,50 121,20 181,80

Лимиты потребления теплоэнергии учреждениями и организациями, финансируемыми из районного бюджета, на плановый 2026  год

Наименование организаций и учреждений На год

I  квартал II квартал IV квартал

в т.ч. Всего

II 

в т.ч.

Всего

в т.ч.



МБОУ  «Табунская СОШ» Табунского района 

Алтайского края 989,00 534,06 197,80 178,02 158,24 108,79 89,01 19,78 346,15 49,45 118,68 178,02
МУК «Алтайский ЦСДК» 260,00 140,40 52,00 46,80 41,60 28,60 23,40 5,20 91,00 13,00 31,20 46,80
МУК «Большеромановский ЦСДК» 435,00 234,90 87,00 78,30 69,60 47,85 39,15 8,70 152,25 21,75 52,20 78,30
МУК «Табунский РДК» 608,50 328,59 121,70 109,53 97,36 66,94 54,77 12,17 212,98 30,43 73,02 109,53
МУК «Табунск. краев. муз.» 40,00 21,60 8,00 7,20 6,40 4,40 3,60 0,80 14,00 2,00 4,80 7,20
МУК «Табунская межпоселенческая

библиотека» 145,70 78,68 29,14 26,23 23,31 16,03 13,11 2,91 51,00 7,29 17,48 26,23
МОУДОД «Детская муз. школа» 37,20 20,09 7,44 6,70 5,95 4,09 3,35 0,74 13,02 1,86 4,46 6,70
МОУДОД «Детско-юношеская спортивная

школа» 796,00 429,84 159,20 143,28 127,36 87,56 71,64 15,92 278,60 39,80 95,52 143,28

Итого 6782,70 3662,66 1356,54 1220,89 1085,23 746,10 610,44 135,65 2373,95 339,14 813,92 1220,89



уголь всего: 

(тонн)

январь 

(тонн)

февраль 

(тонн)

март 

(тонн)

апрель 

(тонн)
май (тонн)

октябрь 

(тонн)

ноябрь 

(тонн)

декабрь 

(тонн)

1.

МБОУ «Серебропольская 

средняя общеобразовательная 

школа»                                              

Всего: 

350,0 70,0 63,0 56,0 31,5 7,0 17,5 42,0 63,0

в т.ч.

МБОУ «Серебропольская СОШ» 

для МОУ «Лебединская СОШ»
220,0 44,0 39,6 35,2 19,8 4,4 11,0 26,4 39,6

МОУ «Серебропольская ООШ» для  

с.Хорошее
34,9 7,0 6,3 5,6 3,1 0,7 1,7 4,2 6,3

МБОУ «Серебропольская СОШ» 

для МОУ ДОД д/сад «Ласточка»
58,5 11,7 10,5 9,4 5,3 1,2 2,9 7,0 10,5

МБОУ «Серебропольская СОШ» 

для МДОУ Лебединский д/сад 

«Солнышко»
36,6 7,3 6,6 5,9 3,3 0,7 1,8 4,4 6,6

2.

МБОУ «Табунская средняя 

общеобразовательная школа» 

Всего:
315,0 63,0 56,7 50,4 28,4 6,3 15,8 37,8 56,7

в т.ч.

МБОУ «Табунская СОШ» для 

МОУ «Граничная ООШ»
76,0 15,2 13,7 12,2 6,8 1,5 3,8 9,1 13,7

МБОУ «Табунская СОШ» для 

МОУ «Новокиевская ООШ»
90,0 18,0 16,2 14,4 8,1 1,8 4,5 10,8 16,2

МБОУ «Табунская СОШ» для 

МОУ «Самборская ООШ» 
95,0 19,0 17,1 15,2 8,6 1,9 4,8 11,4 17,1

МБОУ «Табунская СОШ» для 

МДОУ д/сад «Светлячок» 

с.Камышенка
54,0 10,8 9,7 8,6 4,9 1,1 2,7 6,5 9,7

Лимит расхода топлива (уголь) организациям и учреждениям, финансируемым из районного бюджета на 2024 год.

Приложение 4

к постановлению администрации 

района от 28.09.2023 №462



3.

МБДОУ «Табунский детский сад 

«Огонек»                                          

Всего:
70,0 14,0 12,6 11,2 6,3 1,4 3,5 8,4 12,6

4.

Администрация Алтайского 

сельсовета                                     

Всего:
90,0 18,0 16,2 14,4 8,1 1,8 4,5 10,8 16,2

в т.ч.

Администрация Алтайского 

сельсовета
22,5 4,5 4,1 3,6 2,0 0,5 1,1 2,7 4,1

МБУК «Алтайский ЦСДК» 44,3 8,9 8,0 7,1 4,0 0,9 2,2 5,3 8,0

МБУК «Камышенский ЦСДК» 23,2 4,6 4,2 3,7 2,1 0,5 1,2 2,8 4,2

5.

Администрация Лебединского 

сельсовета                                     

Всего:
60,0 12,0 10,8 9,6 5,4 1,2 3,0 7,2 10,8

6.

МБУДО «Центр 

дополнительного образования 

детей»                                              

Всего:

30,0 6,0 5,4 4,8 2,7 0,6 1,5 3,6 5,4

7.

Администрация 

Серебропольского сельсовета                     

Всего:
220,0 44,0 39,6 35,2 19,8 4,4 11,0 26,4 39,6

в т.ч.

Администрация Серебропольского 

сельсовета
29,2 5,8 5,3 4,7 2,6 0,6 1,5 3,5 5,3

ЦСДК с. Николаевка 52,6 10,5 9,5 8,4 4,7 1,1 2,6 6,3 9,5

Хорошее ДК 21,4 4,3 3,9 3,4 1,9 0,4 1,1 2,6 3,9

МБУК «Серебропольский ЦСДК» 95,5 19,1 17,2 15,3 8,6 1,9 4,8 11,5 17,2

Успенка ДК 21,3 4,3 3,8 3,4 1,9 0,4 1,1 2,6 3,8

8.

Администрация Табунского 

сельсовета                                  

Всего:
100,0 20,0 18,0 16,0 9,0 2,0 5,0 12,0 18,0

Уголь на отопление. По 

бюджетным учреждениям. 

Всего:

1235,0 247,0 222,3 197,6 111,2 24,7 61,8 148,2 222,3

Администрация Табунского 

района: в т.ч.
3169,0 633,8 570,4 507,0 285,2 63,4 158,5 380,3 570,4



МУП "Тепловодснаб" 3114,0 622,8 560,5 498,2 280,3 62,3 155,7 373,7 560,5

ИП "Сальников ЮМ" 55,0 11,0 9,9 8,8 5,0 1,1 2,8 6,6 9,9

Итого: 4404,0 880,8 792,7 704,6 396,4 88,1 220,2 528,5 792,7

уголь всего: 

(тонн)

январь 

(тонн)

февраль 

(тонн)

март 

(тонн)

апрель 

(тонн)
май (тонн)

октябрь 

(тонн)

ноябрь 

(тонн)

декабрь 

(тонн)

1.

МБОУ «Серебропольская 

средняя общеобразовательная 

школа»                                              

Всего: 

350,0 70,0 63,0 56,0 31,5 7,0 17,5 42,0 63,0

в т.ч.

МБОУ «Серебропольская СОШ» 

для МОУ «Лебединская СОШ»
220,0 44,0 39,6 35,2 19,8 4,4 11,0 26,4 39,6

МОУ «Серебропольская ООШ» для  

с.Хорошее
34,9 7,0 6,3 5,6 3,1 0,7 1,7 4,2 6,3

МБОУ «Серебропольская СОШ» 

для МОУ ДОД д/сад «Ласточка»
58,5 11,7 10,5 9,4 5,3 1,2 2,9 7,0 10,5

МБОУ «Серебропольская СОШ» 

для МДОУ Лебединский д/сад 

«Солнышко»
36,6 7,3 6,6 5,9 3,3 0,7 1,8 4,4 6,6

2.

МБОУ «Табунская средняя 

общеобразовательная школа» 

Всего:
315,0 63,0 56,7 50,4 28,4 6,3 15,8 37,8 56,7

в т.ч.

МБОУ «Табунская СОШ» для 

МОУ «Граничная ООШ»
76,0 15,2 13,7 12,2 6,8 1,5 3,8 9,1 13,7

МБОУ «Табунская СОШ» для 

МОУ «Новокиевская ООШ»
90,0 18,0 16,2 14,4 8,1 1,8 4,5 10,8 16,2

МБОУ «Табунская СОШ» для 

МОУ «Самборская ООШ» 
95,0 19,0 17,1 15,2 8,6 1,9 4,8 11,4 17,1

МБОУ «Табунская СОШ» для 

МДОУ д/сад «Светлячок» 

с.Камышенка
54,0 10,8 9,7 8,6 4,9 1,1 2,7 6,5 9,7

Лимит расхода топлива (уголь) организациям и учреждениям, финансируемым из районного бюджета на плановый 2025  год



3.

МБДОУ «Табунский детский сад 

«Огонек»                                          

Всего:
70,0 14,0 12,6 11,2 6,3 1,4 3,5 8,4 12,6

4.

Администрация Алтайского 

сельсовета                                     

Всего:
90,0 18,0 16,2 14,4 8,1 1,8 4,5 10,8 16,2

в т.ч.

Администрация Алтайского 

сельсовета
22,5 4,5 4,1 3,6 2,0 0,5 1,1 2,7 4,1

МБУК «Алтайский ЦСДК» 44,3 8,9 8,0 7,1 4,0 0,9 2,2 5,3 8,0

МБУК «Камышенский ЦСДК» 23,2 4,6 4,2 3,7 2,1 0,5 1,2 2,8 4,2

5.

Администрация Лебединского 

сельсовета                                     

Всего:
60,0 12,0 10,8 9,6 5,4 1,2 3,0 7,2 10,8

6.

МБУДО «Центр 

дополнительного образования 

детей»                                              

Всего:

30,0 6,0 5,4 4,8 2,7 0,6 1,5 3,6 5,4

7.

Администрация 

Серебропольского сельсовета                     

Всего:
220,0 44,0 39,6 35,2 19,8 4,4 11,0 26,4 39,6

в т.ч.

Администрация Серебропольского 

сельсовета
29,2 5,8 5,3 4,7 2,6 0,6 1,5 3,5 5,3

ЦСДК с. Николаевка 52,6 10,5 9,5 8,4 4,7 1,1 2,6 6,3 9,5

Хорошее ДК 21,4 4,3 3,9 3,4 1,9 0,4 1,1 2,6 3,9

МБУК «Серебропольский ЦСДК»
95,5 19,1 17,2 15,3 8,6 1,9 4,8 11,5 17,2

Успенка ДК 21,3 4,3 3,8 3,4 1,9 0,4 1,1 2,6 3,8

8.

Администрация Табунского 

сельсовета                                  

Всего:
100,0 20,0 18,0 16,0 9,0 2,0 5,0 12,0 18,0

Уголь на отопление. По 

бюджетным учреждениям. 

Всего:

1235,0 247,0 222,3 197,6 111,2 24,7 61,8 148,2 222,3

Администрация Табунского 

района: в т.ч.
3169,0 633,8 570,4 507,0 285,2 63,4 158,5 380,3 570,4



МУП "Тепловодснаб" 3114,0 622,8 560,5 498,2 280,3 62,3 155,7 373,7 560,5

ИП "Сальников ЮМ" 55,0 11,0 9,9 8,8 5,0 1,1 2,8 6,6 9,9

Итого: 4404,0 880,8 792,7 704,6 396,4 88,1 220,2 528,5 792,7

уголь всего: 

(тонн)

январь 

(тонн)

февраль 

(тонн)

март 

(тонн)

апрель 

(тонн)
май (тонн)

октябрь 

(тонн)

ноябрь 

(тонн)

декабрь 

(тонн)

1.

МБОУ «Серебропольская 

средняя общеобразовательная 

школа»                                              

Всего: 

350,0 70,0 63,0 56,0 31,5 7,0 17,5 42,0 63,0

в т.ч.

МБОУ «Серебропольская СОШ» 

для МОУ «Лебединская СОШ»
220,0 44,0 39,6 35,2 19,8 4,4 11,0 26,4 39,6

МОУ «Серебропольская ООШ» для  

с.Хорошее
34,9 7,0 6,3 5,6 3,1 0,7 1,7 4,2 6,3

МБОУ «Серебропольская СОШ» 

для МОУ ДОД д/сад «Ласточка»
58,5 11,7 10,5 9,4 5,3 1,2 2,9 7,0 10,5

МБОУ «Серебропольская СОШ» 

для МДОУ Лебединский д/сад 

«Солнышко»
36,6 7,3 6,6 5,9 3,3 0,7 1,8 4,4 6,6

2.

МБОУ «Табунская средняя 

общеобразовательная школа» 

Всего:
315,0 63,0 56,7 50,4 28,4 6,3 15,8 37,8 56,7

в т.ч.

МБОУ «Табунская СОШ» для 

МОУ «Граничная ООШ»
76,0 15,2 13,7 12,2 6,8 1,5 3,8 9,1 13,7

МБОУ «Табунская СОШ» для 

МОУ «Новокиевская ООШ»
90,0 18,0 16,2 14,4 8,1 1,8 4,5 10,8 16,2

МБОУ «Табунская СОШ» для 

МОУ «Самборская ООШ» 
95,0 19,0 17,1 15,2 8,6 1,9 4,8 11,4 17,1

МБОУ «Табунская СОШ» для 

МДОУ д/сад «Светлячок» 

с.Камышенка
54,0 10,8 9,7 8,6 4,9 1,1 2,7 6,5 9,7

Лимит расхода топлива (уголь) организациям и учреждениям, финансируемым из районного бюджета на плановый 2026  год



3.

МБДОУ «Табунский детский сад 

«Огонек»                                          

Всего:
70,0 14,0 12,6 11,2 6,3 1,4 3,5 8,4 12,6

4.

Администрация Алтайского 

сельсовета                                     

Всего:
90,0 18,0 16,2 14,4 8,1 1,8 4,5 10,8 16,2

в т.ч.

Администрация Алтайского 

сельсовета
22,5 4,5 4,1 3,6 2,0 0,5 1,1 2,7 4,1

МБУК «Алтайский ЦСДК» 44,3 8,9 8,0 7,1 4,0 0,9 2,2 5,3 8,0

МБУК «Камышенский ЦСДК» 23,2 4,6 4,2 3,7 2,1 0,5 1,2 2,8 4,2

5.

Администрация Лебединского 

сельсовета                                     

Всего:
60,0 12,0 10,8 9,6 5,4 1,2 3,0 7,2 10,8

6.

МБУДО «Центр 

дополнительного образования 

детей»                                              

Всего:

30,0 6,0 5,4 4,8 2,7 0,6 1,5 3,6 5,4

7.

Администрация 

Серебропольского сельсовета                     

Всего:
220,0 44,0 39,6 35,2 19,8 4,4 11,0 26,4 39,6

в т.ч.

Администрация Серебропольского 

сельсовета
29,2 5,8 5,3 4,7 2,6 0,6 1,5 3,5 5,3

ЦСДК с. Николаевка 52,6 10,5 9,5 8,4 4,7 1,1 2,6 6,3 9,5

Хорошее ДК 21,4 4,3 3,9 3,4 1,9 0,4 1,1 2,6 3,9

МБУК «Серебропольский ЦСДК»
95,5 19,1 17,2 15,3 8,6 1,9 4,8 11,5 17,2

Успенка ДК 21,3 4,3 3,8 3,4 1,9 0,4 1,1 2,6 3,8

8.

Администрация Табунского 

сельсовета                                  

Всего:
100,0 20,0 18,0 16,0 9,0 2,0 5,0 12,0 18,0

Уголь на отопление. По 

бюджетным учреждениям. 

Всего:

1235,0 247,0 222,3 197,6 111,2 24,7 61,8 148,2 222,3

Администрация Табунского 

района: в т.ч.
3169,0 633,8 570,4 507,0 285,2 63,4 158,5 380,3 570,4



МУП "Тепловодснаб" 3114,0 622,8 560,5 498,2 280,3 62,3 155,7 373,7 560,5

ИП "Сальников ЮМ" 55,0 11,0 9,9 8,8 5,0 1,1 2,8 6,6 9,9

Итого: 4404,0 880,8 792,7 704,6 396,4 88,1 220,2 528,5 792,7



на 2024 год

в  т.ч. 

Январь, 

февраль, 

март, 

апрель

районный 

бюджет

бюджет 

поселений

районный 

бюджет

бюджет 

поселений

1. Алтайский сельсовет. Всего: 310,0 195,3 4508,2 48237,2 37075,5 11161,7 114,7 2647,6 28329,8 21774,5 6555,3

в т.ч.

Администрация Алтайского 

сельсовета
22,5 14,2 9,0 127,6 1365,1 1365,1 8,3 74,9

801,7 801,7

Новокиевская ООШ, филиал МБОУ  

«Табунская СОШ» Табунского 

района Алтайского края

90,0 56,7 12,0 680,4 7280,3 7280,3 33,3 399,6

4275,7 4275,7

Граничная ООШ, филиал  МБОУ  

«Табунская СОШ» Табунского 

района Алтайского края, 

с.Камышенка, ул. Гагарина, 14

76,0 47,9 34,0 1627,9 17418,7 17418,7 28,1 956,1

10230,1 10230,1

Граничная ООШ, филиал  МБОУ  

«Табунская СОШ» Табунского 

района Алтайского края, 

с.Камышенка,ул.Юбилейная 24

54,0 34,0 34,0 1156,7 12376,5 12376,5 20,0 679,3

7268,7 7268,7

МБУК "Камышенский ЦСДК" 23,2 14,6 34,0 496,9 5317,3 5317,3 8,6 291,9 3122,9 3122,9

МБУК "Алтайский ЦСДК" 44,3 27,9 15,0 418,6 4479,4 4479,4 16,4 245,9 2630,8 2630,8

2.
Большеромановский сельсовет. 

Всего:
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3. Лебединский сельсовет. Всего: 337,9 212,9 10975,7 98149,0 89946,5 27493,2 125,0 6446,0 68972,5 52825,7 16146,8

Лимит средств на покрытие затрат на подвоз угля на январь-апрель, октябрь-декабрь 2024 года.

Приложение 5

к постановлению администрации 

района от 28.09.2023 №462

Лимит угля

№ п/п Учреждения бюджетной сферы

Расстояние 

перевозок 

(км)

Объем 

перевозок 

т/км Январь, 

февраль, 

март, апрель

Затраты на перевозку (руб)

всего 10,7 

(1 т/км)

в том числе по
Лимит угля 

октябрь, 

ноябрь, 

декабрь

Объем 

перевозок 

т/км октябрь, 

ноябрь, 

декабрь

Затраты на перевозку (руб)

всего 10,7 (1 

т/км)

в том числе по



в т.ч 

Администрация Лебединского 

сельсовета
12,0 7,6 52,0 393,1 4206,4 4206,4 4,4 230,9

2470,4 2470,4

Лебединская СОШ, филиал МБОУ 

«Серебропольская СОШ»  

Табунского района Алтайского края

220,0 138,6 52,0 7207,2 77117,0 77117,0 81,4 4232,8

45291,0 45291,0

Лебединский детский сад 

«Солнышко», структурное 

подразделение МБОУ 

«Серебропольская СОШ» Табунского 

района Алтайского края

36,6 23,1 52,0 1199,0 12829,5 12829,5 13,5 704,2

7534,8 7534,8

Успенка ДК 21,3 13,4 45,0 603,9 6461,2 6461,2 7,9 354,6 3794,7 3794,7

МБУК "Лебединский ЦСДК" 48,0 30,2 52,0 1572,5 16825,5 16825,5 17,8 923,5 9881,7 9881,7

4. Серебропольский сельсовет. Всего: 292,1 184,0 7322,2 78347,9 31289,7 47058,2 108,1 4300,4
46013,9 12297,0 27637,4

в т.ч.

Администрация Серебропольского 

сельсовета
29,2 18,4 37,0 680,7 7283,0 7283,0 10,8 399,7

4277,3 4277,3

ЦСДК с.Николаевка 52,6 33,1 45,0 1491,2 15955,9 15955,9 19,5 875,8 9371,0 9371,0

Серебропольский детский сад 

«Ласточка», структурное 

подразделение МБОУ 

«Серебропольская СОШ» Табунского 

района Алтайского края

58,5 36,9 37,0 1363,6 14590,9 14590,9 21,6 800,9

8569,3 8569,3

ЦСДК с. Хорошее 21,4 13,5 44,0 593,2 6347,3 6347,3 7,9 348,4 3727,8 3727,8

МБУК "Серебропольский ЦСДК" 95,5 60,2 37,0 2226,1 23819,3 23819,3 35,3 1307,4 13989,1 13989,1

Хорошенская начальная школа,  

филиал  МБОУ «Серебропольская 

СОШ» Табунского района 

Алтайского края

34,9 22,0 44,0 967,4 10351,5 10351,5 12,9 568,2

6079,4 6079,4

5. Табунский сельсовет. Всего: 295,0 185,9 2016,0 21571,2 13482,0 8089,2 109,2 1184,0 12668,8 7918,0 4750,8

в т.ч.

Администрация табунского 

сельсовета
100,0 63,0 12,0 756,0 8089,2 8089,2 37,0 444,0

4750,8 4750,8



Самборская ООШ, филиал МБОУ  

«Табунская СОШ» Табунского 

района Алтайского края

95,0 59,9 10,0 598,5 6404,0 6404,0 35,2 351,5

3761,1 3761,1

МБДОУ «Табунский детский сад

«Огонёк» Табунского района

Алтайского края
70,0 44,1 12,0 529,2 5662,4 5662,4 25,9 310,8

3325,6 3325,6

Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного

образования «Центр дополнительного

образования детей»

30,0 18,9 7,0 132,3 1415,6 1415,6 11,1 77,7

831,4 831,4

всего: 1235,0 778,1 24822,1 240774,0 171793,7 93802,4 457,0 14578,0 155985,0 94815,3 55090,3

на 2024 год

в  т.ч. 

Январь, 

февраль, 

март, 

апрель

районный 

бюджет

бюджет 

поселений

районный 

бюджет

бюджет 

поселений

1. Алтайский сельсовет. Всего: 310,0 195,3 4508,2 48237,2 37075,5 11161,7 114,7 2647,6 28329,8 21774,5 6555,3

в т.ч.

Администрация Алтайского 

сельсовета
22,5 14,2 9,0 127,6 1365,1 1365,1 8,3 74,9

801,7 801,7

Новокиевская ООШ, филиал МБОУ  

«Табунская СОШ» Табунского 

района Алтайского края

90,0 56,7 12,0 680,4 7280,3 7280,3 33,3 399,6

4275,7 4275,7

Граничная ООШ, филиал  МБОУ  

«Табунская СОШ» Табунского 

района Алтайского края, 

с.Камышенка, ул. Гагарина, 14

76,0 47,9 34,0 1627,9 17418,7 17418,7 28,1 956,1

10230,1 10230,1

Лимит средств на покрытие затрат на подвоз угля на январь-апрель, октябрь-декабрь на плановый 2024  год

№ п/п Учреждения бюджетной сферы

Расстояние 

перевозок 

(км)

Объем 

перевозок 

т/км Январь, 

февраль, 

март, апрель

Затраты на перевозку (руб)

Лимит угля 

октябрь, 

ноябрь, 

декабрь

Объем 

перевозок 

т/км октябрь, 

ноябрь, 

декабрь

Затраты на перевозку (руб)

Лимит угля

всего 10,7 

(1 т/км)

в том числе по

всего 10,7 (1 

т/км)

в том числе по



Граничная ООШ, филиал  МБОУ  

«Табунская СОШ» Табунского 

района Алтайского края, 

с.Камышенка,ул.Юбилейная 24

54,0 34,0 34,0 1156,7 12376,5 12376,5 20,0 679,3

7268,7 7268,7

МБУК "Камышенский ЦСДК" 23,2 14,6 34,0 496,9 5317,3 5317,3 8,6 291,9 3122,9 3122,9

МБУК "Алтайский ЦСДК" 44,3 27,9 15,0 418,6 4479,4 4479,4 16,4 245,9 2630,8 2630,8

2.
Большеромановский сельсовет. 

Всего:
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3. Лебединский сельсовет. Всего: 337,9 212,9 10975,7 98149,0 89946,5 27493,2 125,0 6446,0 68972,5 52825,7 16146,8

в т.ч 

Администрация Лебединского 

сельсовета
12,0 7,6 52,0 393,1 4206,4 4206,4 4,4 230,9

2470,4 2470,4

Лебединская СОШ, филиал МБОУ 

«Серебропольская СОШ»  

Табунского района Алтайского края

220,0 138,6 52,0 7207,2 77117,0 77117,0 81,4 4232,8

45291,0 45291,0

Лебединский детский сад 

«Солнышко», структурное 

подразделение МБОУ 

«Серебропольская СОШ» Табунского 

района Алтайского края

36,6 23,1 52,0 1199,0 12829,5 12829,5 13,5 704,2

7534,8 7534,8

Успенка ДК 21,3 13,4 45,0 603,9 6461,2 6461,2 7,9 354,6 3794,7 3794,7

МБУК "Лебединский ЦСДК" 48,0 30,2 52,0 1572,5 16825,5 16825,5 17,8 923,5 9881,7 9881,7

4. Серебропольский сельсовет. Всего: 292,1 184,0 7322,2 78347,9 31289,7 47058,2 108,1 4300,4
46013,9 12297,0 27637,4

в т.ч.

Администрация Серебропольского 

сельсовета
29,2 18,4 37,0 680,7 7283,0 7283,0 10,8 399,7

4277,3 4277,3

ЦСДК с.Николаевка 52,6 33,1 45,0 1491,2 15955,9 15955,9 19,5 875,8 9371,0 9371,0

Серебропольский детский сад 

«Ласточка», структурное 

подразделение МБОУ 

«Серебропольская СОШ» Табунского 

района Алтайского края

58,5 36,9 37,0 1363,6 14590,9 14590,9 21,6 800,9

8569,3 8569,3

ЦСДК с. Хорошее 21,4 13,5 44,0 593,2 6347,3 6347,3 7,9 348,4 3727,8 3727,8

МБУК "Серебропольский ЦСДК" 95,5 60,2 37,0 2226,1 23819,3 23819,3 35,3 1307,4 13989,1 13989,1



Хорошенская начальная школа,  

филиал  МБОУ «Серебропольская 

СОШ» Табунского района 

Алтайского края

34,9 22,0 44,0 967,4 10351,5 10351,5 12,9 568,2

6079,4 6079,4

5. Табунский сельсовет. Всего: 295,0 185,9 2016,0 21571,2 13482,0 8089,2 109,2 1184,0 12668,8 7918,0 4750,8

в т.ч.

Администрация табунского 

сельсовета
100,0 63,0 12,0 756,0 8089,2 8089,2 37,0 444,0

4750,8 4750,8

Самборская ООШ, филиал МБОУ  

«Табунская СОШ» Табунского 

района Алтайского края

95,0 59,9 10,0 598,5 6404,0 6404,0 35,2 351,5

3761,1 3761,1

МБДОУ «Табунский детский сад

«Огонёк» Табунского района

Алтайского края
70,0 44,1 12,0 529,2 5662,4 5662,4 25,9 310,8

3325,6 3325,6

Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного

образования «Центр дополнительного

образования детей»

30,0 18,9 7,0 132,3 1415,6 1415,6 11,1 77,7

831,4 831,4

всего: 1235,0 778,1 24822,1 240774,0 171793,7 93802,4 457,0 14578,0 155985,0 94815,3 55090,3

на 2025 год

в  т.ч. 

Январь, 

февраль, 

март, 

апрель

районный 

бюджет

бюджет 

поселений

районный 

бюджет

бюджет 

поселений

1. Алтайский сельсовет. Всего: 310,0 195,3 4508,2 48237,2 37075,5 11161,7 114,7 2647,6 28329,8 21774,5 6555,3

в т.ч.

Администрация Алтайского 

сельсовета
22,5 14,2 9,0 127,6 1365,1 1365,1 8,3 74,9

801,7 801,7

Лимит средств на покрытие затрат на подвоз угля на январь-апрель, октябрь-декабрь на плановый 2025  год

№ п/п Учреждения бюджетной сферы

Расстояние 

перевозок 

(км)

Объем 

перевозок 

т/км Январь, 

февраль, 

март, апрель

Затраты на перевозку (руб)

Лимит угля 

октябрь, 

ноябрь, 

декабрь

Объем 

перевозок 

т/км октябрь, 

ноябрь, 

декабрь

Затраты на перевозку (руб)

Лимит угля

всего 10,7 

(1 т/км)

в том числе по

всего 10,7 (1 

т/км)

в том числе по



Новокиевская ООШ, филиал МБОУ  

«Табунская СОШ» Табунского 

района Алтайского края

90,0 56,7 12,0 680,4 7280,3 7280,3 33,3 399,6

4275,7 4275,7

Граничная ООШ, филиал  МБОУ  

«Табунская СОШ» Табунского 

района Алтайского края, 

с.Камышенка, ул. Гагарина, 14

76,0 47,9 34,0 1627,9 17418,7 17418,7 28,1 956,1

10230,1 10230,1

Граничная ООШ, филиал  МБОУ  

«Табунская СОШ» Табунского 

района Алтайского края, 

с.Камышенка,ул.Юбилейная 24

54,0 34,0 34,0 1156,7 12376,5 12376,5 20,0 679,3

7268,7 7268,7

МБУК "Камышенский ЦСДК" 23,2 14,6 34,0 496,9 5317,3 5317,3 8,6 291,9 3122,9 3122,9

МБУК "Алтайский ЦСДК" 44,3 27,9 15,0 418,6 4479,4 4479,4 16,4 245,9 2630,8 2630,8

2.
Большеромановский сельсовет. 

Всего:
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3. Лебединский сельсовет. Всего: 337,9 212,9 10975,7 98149,0 89946,5 27493,2 125,0 6446,0 68972,5 52825,7 16146,8

в т.ч 

Администрация Лебединского 

сельсовета
12,0 7,6 52,0 393,1 4206,4 4206,4 4,4 230,9

2470,4 2470,4

Лебединская СОШ, филиал МБОУ 

«Серебропольская СОШ»  

Табунского района Алтайского края

220,0 138,6 52,0 7207,2 77117,0 77117,0 81,4 4232,8

45291,0 45291,0

Лебединский детский сад 

«Солнышко», структурное 

подразделение МБОУ 

«Серебропольская СОШ» Табунского 

района Алтайского края

36,6 23,1 52,0 1199,0 12829,5 12829,5 13,5 704,2

7534,8 7534,8

Успенка ДК 21,3 13,4 45,0 603,9 6461,2 6461,2 7,9 354,6 3794,7 3794,7

МБУК "Лебединский ЦСДК" 48,0 30,2 52,0 1572,5 16825,5 16825,5 17,8 923,5 9881,7 9881,7

4. Серебропольский сельсовет. Всего: 292,1 184,0 7322,2 78347,9 31289,7 47058,2 108,1 4300,4
46013,9 12297,0 27637,4

в т.ч.

Администрация Серебропольского 

сельсовета
29,2 18,4 37,0 680,7 7283,0 7283,0 10,8 399,7

4277,3 4277,3

ЦСДК с.Николаевка 52,6 33,1 45,0 1491,2 15955,9 15955,9 19,5 875,8 9371,0 9371,0



Серебропольский детский сад 

«Ласточка», структурное 

подразделение МБОУ 

«Серебропольская СОШ» Табунского 

района Алтайского края

58,5 36,9 37,0 1363,6 14590,9 14590,9 21,6 800,9

8569,3 8569,3

ЦСДК с. Хорошее 21,4 13,5 44,0 593,2 6347,3 6347,3 7,9 348,4 3727,8 3727,8

МБУК "Серебропольский ЦСДК" 95,5 60,2 37,0 2226,1 23819,3 23819,3 35,3 1307,4 13989,1 13989,1

Хорошенская начальная школа,  

филиал  МБОУ «Серебропольская 

СОШ» Табунского района 

Алтайского края

34,9 22,0 44,0 967,4 10351,5 10351,5 12,9 568,2

6079,4 6079,4

5. Табунский сельсовет. Всего: 295,0 185,9 2016,0 21571,2 13482,0 8089,2 109,2 1184,0 12668,8 7918,0 4750,8

в т.ч.

Администрация табунского 

сельсовета
100,0 63,0 12,0 756,0 8089,2 8089,2 37,0 444,0

4750,8 4750,8

Самборская ООШ, филиал МБОУ  

«Табунская СОШ» Табунского 

района Алтайского края

95,0 59,9 10,0 598,5 6404,0 6404,0 35,2 351,5

3761,1 3761,1

МБДОУ «Табунский детский сад

«Огонёк» Табунского района

Алтайского края
70,0 44,1 12,0 529,2 5662,4 5662,4 25,9 310,8

3325,6 3325,6

Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного

образования «Центр дополнительного

образования детей»

30,0 18,9 7,0 132,3 1415,6 1415,6 11,1 77,7

831,4 831,4

всего: 1235,0 778,1 24822,1 240774,0 171793,7 93802,4 457,0 14578,0 155985,0 94815,3 55090,3



Всего на 

год Январь Февраль Март Апрель Май Июнь Июль Август Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь
вода м³ 

в т.ч. м³ м³ м³ м³ м³ м³ м³ м³ м³ м³ м³ м³

Управление сельского хозяйства и продовольствия 

администрации Табунского района 12,6 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1

Администрация Табунского района 180,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0

МУК "Табунский районный краеведческий музей" 4,8 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4
МБОУ  «Табунская СОШ» Табунского района 

Алтайского края 4900,0 408,3 408,3 408,3 408,3 408,3 408,3 408,3 408,3 408,3 408,3 408,3 408,3

Комит. по образ.админ.Таб.р-на 180,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Центр дополнительного

образования детей» 100,0 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3

МБДОУ «Табунский детский сад «Огонёк» Табунского

района Алтайского края, с. Табуны, ул. Советская, 14 1100,0 91,7 91,7 91,7 91,7 91,7 91,7 91,7 91,7 91,7 91,7 91,7 91,7

МБДОУ «Табунский детский сад «Огонёк» Табунского

района Алтайского края, с. Табуны, ул.Строительная,2

(д/с "Теремок") 800,0 66,7 66,7 66,7 66,7 66,7 66,7 66,7 66,7 66,7 66,7 66,7 66,7

МОУ ДОД "Детско-юношеская спортивная школа" 4400,0 366,7 366,7 366,7 366,7 366,7 366,7 366,7 366,7 366,7 366,7 366,7 366,7

МУК "Табунск. межпосел.библиотека" 140,0 11,7 11,7 11,7 11,7 11,7 11,7 11,7 11,7 11,7 11,7 11,7 11,7

Администрация Алтайского сельсовета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Администрация Большеромановского сельсовета 13,0 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1

Администрация Серебропольского сельсовета 50,0 4,2 4,2 4,2 4,2 4,2 4,2 4,2 4,2 4,2 4,2 4,2 4,2

Администрация Табунского сельсовета 100,0 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3

Лебединский детский сад «Солнышко», структурное 

подразделение МБОУ «Серебропольская СОШ» 

Табунского района Алтайского края 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Лебединская СОШ, филиал МБОУ «Серебропольская 

СОШ»  Табунского района Алтайского края 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
МБОУ «Серебропольская СОШ» Табунского района 

Алтайского края 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Учреждения, организации

Приложение 6

к постановлению администрации  

района от 28.09.2023 №462

Лимиты потребления водных ресурсов, финансируемыми из бюджета Табунского района на 2024 год



Серебропольский детский сад «Ласточка», структурное 

подразделение МБОУ «Серебропольская СОШ» 

Табунского района Алтайского края 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

МБОУ «Алтайская СОШ» Табунского района 

Алтайского края 100,0 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3
Новокиевская ООШ, филиал МБОУ  «Табунская СОШ» 

Табунского района Алтайского края 1000,0 83,3 83,3 83,3 83,3 83,3 83,3 83,3 83,3 83,3 83,3 83,3 83,3

Алтайский детский сад «Орленок», структурное 

подразделение МБОУ «Алтайская СОШ» Табунского 

района Алтайского края 500,0 41,7 41,7 41,7 41,7 41,7 41,7 41,7 41,7 41,7 41,7 41,7 41,7

Большеромановская СОШ имени Юрия Сиверина, 

филиал  МБОУ «Алтайская СОШ» Табунского района 

Алтайского края, с. Большеромановка,

ул. Ленина, 62 600,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0

Большеромановская СОШ имени Юрия Сиверина, 

филиал  МБОУ «Алтайская СОШ» Табунского района 

Алтайского края, с. Большеромановка,

пер. Садовый 1. (д/с "Чайка") 160,0 13,3 13,3 13,3 13,3 13,3 13,3 13,3 13,3 13,3 13,3 13,3 13,3

Граничная ООШ, филиал  МБОУ  «Табунская средняя 

общеобразовательная школа» Табунского района 

Алтайского края, с.Камышенка, ул. Гагарина, 14 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Граничная ООШ, филиал  МБОУ  «Табунская СОШ» 

Табунского района Алтайского края, 

с.Камышенка,ул.Юбилейная 24 (д/с "Светлячок") 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Самборская ООШ, филиал МБОУ  «Табунская СОШ» 

Табунского района Алтайского края 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Итого 14340,4 1195,0 1195,0 1195,0 1195,0 1195,0 1195,0 1195,0 1195,0 1195,0 1195,0 1195,0 1195,0

Всего на 

год Январь Февраль Март Апрель Май Июнь Июль Август Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь
вода м³ 

в т.ч. м³ м³ м³ м³ м³ м³ м³ м³ м³ м³ м³ м³

Управление сельского хозяйства и продовольствия 

администрации Табунского района 12,6 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1

Администрация Табунского района 180,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0

МУК "Табунский районный краеведческий музей" 4,8 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4

Лимиты потребления водных ресурсов, финансируемыми из бюджета Табунского района  на плановый 2025  год

Учреждения, организации



МБОУ  «Табунская СОШ» Табунского района 

Алтайского края 4900,0 408,3 408,3 408,3 408,3 408,3 408,3 408,3 408,3 408,3 408,3 408,3 408,3

Комит. по образ.админ.Таб.р-на 180,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Центр дополнительного

образования детей» 100,0 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3

МБДОУ «Табунский детский сад «Огонёк» Табунского

района Алтайского края, с. Табуны, ул. Советская, 14 1100,0 91,7 91,7 91,7 91,7 91,7 91,7 91,7 91,7 91,7 91,7 91,7 91,7

МБДОУ «Табунский детский сад «Огонёк» Табунского

района Алтайского края, с. Табуны, ул.Строительная,2

(д/с "Теремок") 800,0 66,7 66,7 66,7 66,7 66,7 66,7 66,7 66,7 66,7 66,7 66,7 66,7

МОУ ДОД "Детско-юношеская спортивная школа" 4400,0 366,7 366,7 366,7 366,7 366,7 366,7 366,7 366,7 366,7 366,7 366,7 366,7

МУК "Табунск. межпосел.библиотека" 140,0 11,7 11,7 11,7 11,7 11,7 11,7 11,7 11,7 11,7 11,7 11,7 11,7

Администрация Алтайского сельсовета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Администрация Большеромановского сельсовета 13,0 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1

Администрация Серебропольского сельсовета 50,0 4,2 4,2 4,2 4,2 4,2 4,2 4,2 4,2 4,2 4,2 4,2 4,2

Администрация Табунского сельсовета 100,0 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3

Лебединский детский сад «Солнышко», структурное 

подразделение МБОУ «Серебропольская СОШ» 

Табунского района Алтайского края 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Лебединская СОШ, филиал МБОУ «Серебропольская 

СОШ»  Табунского района Алтайского края 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
МБОУ «Серебропольская СОШ» Табунского района 

Алтайского края 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Серебропольский детский сад «Ласточка», структурное 

подразделение МБОУ «Серебропольская СОШ» 

Табунского района Алтайского края 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

МБОУ «Алтайская СОШ» Табунского района 

Алтайского края 100,0 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3
Новокиевская ООШ, филиал МБОУ  «Табунская СОШ» 

Табунского района Алтайского края 1000,0 83,3 83,3 83,3 83,3 83,3 83,3 83,3 83,3 83,3 83,3 83,3 83,3

Алтайский детский сад «Орленок», структурное 

подразделение МБОУ «Алтайская СОШ» Табунского 

района Алтайского края 500,0 41,7 41,7 41,7 41,7 41,7 41,7 41,7 41,7 41,7 41,7 41,7 41,7

Большеромановская СОШ имени Юрия Сиверина, 

филиал  МБОУ «Алтайская СОШ» Табунского района 

Алтайского края, с. Большеромановка,

ул. Ленина, 62 600,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0



Большеромановская СОШ имени Юрия Сиверина, 

филиал  МБОУ «Алтайская СОШ» Табунского района 

Алтайского края, с. Большеромановка,

пер. Садовый 1. (д/с "Чайка") 160,0 13,3 13,3 13,3 13,3 13,3 13,3 13,3 13,3 13,3 13,3 13,3 13,3

Граничная ООШ, филиал  МБОУ  «Табунская средняя 

общеобразовательная школа» Табунского района 

Алтайского края, с.Камышенка, ул. Гагарина, 14 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Граничная ООШ, филиал  МБОУ  «Табунская СОШ» 

Табунского района Алтайского края, 

с.Камышенка,ул.Юбилейная 24 (д/с "Светлячок") 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Самборская ООШ, филиал МБОУ  «Табунская СОШ» 

Табунского района Алтайского края 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Итого 14340,4 1195,0 1195,0 1195,0 1195,0 1195,0 1195,0 1195,0 1195,0 1195,0 1195,0 1195,0 1195,0

Всего на 

год Январь Февраль Март Апрель Май Июнь Июль Август Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь
вода м³ 

в т.ч. м³ м³ м³ м³ м³ м³ м³ м³ м³ м³ м³ м³

Управление сельского хозяйства и продовольствия 

администрации Табунского района 12,6 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1

Администрация Табунского района 180,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0

МУК "Табунский районный краеведческий музей" 4,8 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4
МБОУ  «Табунская СОШ» Табунского района 

Алтайского края 4900,0 408,3 408,3 408,3 408,3 408,3 408,3 408,3 408,3 408,3 408,3 408,3 408,3

Комит. по образ.админ.Таб.р-на 180,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Центр дополнительного

образования детей» 100,0 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3

МБДОУ «Табунский детский сад «Огонёк» Табунского

района Алтайского края, с. Табуны, ул. Советская, 14 1100,0 91,7 91,7 91,7 91,7 91,7 91,7 91,7 91,7 91,7 91,7 91,7 91,7

МБДОУ «Табунский детский сад «Огонёк» Табунского

района Алтайского края, с. Табуны, ул.Строительная,2

(д/с "Теремок") 800,0 66,7 66,7 66,7 66,7 66,7 66,7 66,7 66,7 66,7 66,7 66,7 66,7

МОУ ДОД "Детско-юношеская спортивная школа" 4400,0 366,7 366,7 366,7 366,7 366,7 366,7 366,7 366,7 366,7 366,7 366,7 366,7

МУК "Табунск. межпосел.библиотека" 140,0 11,7 11,7 11,7 11,7 11,7 11,7 11,7 11,7 11,7 11,7 11,7 11,7

Учреждения, организации

Лимиты потребления водных ресурсов, финансируемыми из бюджета Табунского района  на плановый 2026  год



Администрация Алтайского сельсовета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Администрация Большеромановского сельсовета 13,0 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1

Администрация Серебропольского сельсовета 50,0 4,2 4,2 4,2 4,2 4,2 4,2 4,2 4,2 4,2 4,2 4,2 4,2

Администрация Табунского сельсовета 100,0 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3

Лебединский детский сад «Солнышко», структурное 

подразделение МБОУ «Серебропольская СОШ» 

Табунского района Алтайского края 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Лебединская СОШ, филиал МБОУ «Серебропольская 

СОШ»  Табунского района Алтайского края 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
МБОУ «Серебропольская СОШ» Табунского района 

Алтайского края 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Серебропольский детский сад «Ласточка», структурное 

подразделение МБОУ «Серебропольская СОШ» 

Табунского района Алтайского края 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

МБОУ «Алтайская СОШ» Табунского района 

Алтайского края 100,0 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3
Новокиевская ООШ, филиал МБОУ  «Табунская СОШ» 

Табунского района Алтайского края 1000,0 83,3 83,3 83,3 83,3 83,3 83,3 83,3 83,3 83,3 83,3 83,3 83,3

Алтайский детский сад «Орленок», структурное 

подразделение МБОУ «Алтайская СОШ» Табунского 

района Алтайского края 500,0 41,7 41,7 41,7 41,7 41,7 41,7 41,7 41,7 41,7 41,7 41,7 41,7

Большеромановская СОШ имени Юрия Сиверина, 

филиал  МБОУ «Алтайская СОШ» Табунского района 

Алтайского края, с. Большеромановка,

ул. Ленина, 62 600,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0

Большеромановская СОШ имени Юрия Сиверина, 

филиал  МБОУ «Алтайская СОШ» Табунского района 

Алтайского края, с. Большеромановка,

пер. Садовый 1. (д/с "Чайка") 160,0 13,3 13,3 13,3 13,3 13,3 13,3 13,3 13,3 13,3 13,3 13,3 13,3

Граничная ООШ, филиал  МБОУ  «Табунская средняя 

общеобразовательная школа» Табунского района 

Алтайского края, с.Камышенка, ул. Гагарина, 14 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Граничная ООШ, филиал  МБОУ  «Табунская СОШ» 

Табунского района Алтайского края, 

с.Камышенка,ул.Юбилейная 24 (д/с "Светлячок") 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Самборская ООШ, филиал МБОУ  «Табунская СОШ» 

Табунского района Алтайского края 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Итого 14340,4 1195,0 1195,0 1195,0 1195,0 1195,0 1195,0 1195,0 1195,0 1195,0 1195,0 1195,0 1195,0



январь февраль  март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

Алтайский детский сад 

«Орленок», структурное 

подразделение МБОУ 

«Алтайская СОШ» 

Табунского района 

Алтайского края

130,00 48,00 48,00 48,00 48,00 48,00 48,00 48,00 48,00 48,00 48,00 48,00 48,00

МБДОУ «Табунский

детский сад «Огонёк»

Табунского района

Алтайского края

1000,00 184,00 184,00 184,00 184,00 184,00 185,00 185,00 184,00 184,00 184,00 184,00 184,00

МБДОУ «Табунский

детский сад «Огонёк»

Табунского района

Алтайского края, с.

Табуны, 

ул.Строительная,2 (д/с

"Теремок")

600,00 67,00 67,00 67,00 67,00 67,00 67,00 67,00 67,00 67,00 67,00 67,00 67,00

Лебединский детский сад 

«Солнышко», структурное 

подразделение МБОУ 

«Серебропольская СОШ» 

Табунского района 

Алтайского края

100,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00

Серебропольский детский 

сад «Ласточка», 

структурное 

подразделение МБОУ 

«Серебропольская СОШ» 

Табунского района 

Алтайского края

100,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00

Большеромановская СОШ 

имени Юрия Сиверина, 

филиал  МБОУ 

«Алтайская СОШ» 

Табунского района 

Алтайского края, с. 

Большеромановка,

пер. Садовый 1. (д/с 

"Чайка")

200,00 16,60 16,60 16,60 16,60 16,60 16,60 16,60 16,60 16,60 16,60 16,60 16,60

Граничная ООШ, филиал  

МБОУ  «Табунская СОШ» 

Табунского района 

Алтайского края, 

с.Камышенка,ул.Юбилейн

ая 24 (д/с "Светлячок")

120,00 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50

МБОУ «Алтайская 

средняя 

общеобразовательная 

школа» Табунского 

района Алтайского края

50,00 188,00 188,00 188,00 188,00 188,00 188,00 188,00 188,00 188,00 188,00 188,00 188,00

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение  «Табунская 

СОШ» Табунского района 

Алтайского края

800,00 216,00 216,00 216,00 216,00 216,00 216,00 216,00 216,00 216,00 216,00 216,00 216,00

МБОУ «Серебропольская 

СОШ» Табунского района 

Алтайского края

200,00 144,60 144,60 144,60 144,60 144,60 144,60 144,60 144,60 144,60 144,60 144,60 144,60

МОУ ДОД "ДЮСША 4000,00 133,30 133,30 133,30 133,30 133,30 133,30 133,30 133,30 133,30 133,30 133,30 133,30

администрация 

Табунского района
50,00 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20 3,80

табунский ДК 60,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00

Самборская СОШ 50,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

Новокиевская СОШ 120,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

Всего

Наименование 

организаций и 

учреждений

в том числе по месячно:

Лимиты потребления коммунальных услуг по вывозу жидких бытовых отходов учреждений и 

организаций финансируемых из бюджета Табунского района на 2024 год

Приложение 7

к постановлению администрации  

района от 28.09.2023 №462



Лебединская СОШ , 

структурное 

подразделение МБОУ 

«Серебропольская СОШ» 

Табунского района 

Алтайского края

200,00 16,60 16,60 16,60 16,60 16,60 16,60 16,60 16,60 16,60 16,60 16,60 16,60

администрация 

Табунского с/совета
50,00 33,30 33,30 33,30 33,30 33,30 33,30 33,30 33,30 33,30 33,30 33,30 33,70

ИТОГО 7830,00 1129,10 1129,10 1129,10 1129,10 1129,10 1130,10 1130,10 1129,10 1129,10 1129,10 1129,10 1129,10

январь февраль  март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

Алтайский детский сад 

«Орленок», структурное 

подразделение МБОУ 

«Алтайская СОШ» 

Табунского района 

Алтайского края

130,00 48,00 48,00 48,00 48,00 48,00 48,00 48,00 48,00 48,00 48,00 48,00 48,00

МБДОУ «Табунский

детский сад «Огонёк»

Табунского района

Алтайского края

1000,00 184,00 184,00 184,00 184,00 184,00 185,00 185,00 184,00 184,00 184,00 184,00 184,00

МБДОУ «Табунский

детский сад «Огонёк»

Табунского района

Алтайского края, с.

Табуны, 

ул.Строительная,2 (д/с

"Теремок")

600,00 67,00 67,00 67,00 67,00 67,00 67,00 67,00 67,00 67,00 67,00 67,00 67,00

Лебединский детский сад 

«Солнышко», структурное 

подразделение МБОУ 

«Серебропольская СОШ» 

Табунского района 

Алтайского края

100,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00

Серебропольский детский 

сад «Ласточка», 

структурное 

подразделение МБОУ 

«Серебропольская СОШ» 

Табунского района 

Алтайского края

100,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00

Большеромановская СОШ 

имени Юрия Сиверина, 

филиал  МБОУ 

«Алтайская СОШ» 

Табунского района 

Алтайского края, с. 

Большеромановка,

пер. Садовый 1. (д/с 

"Чайка")

200,00 16,60 16,60 16,60 16,60 16,60 16,60 16,60 16,60 16,60 16,60 16,60 16,60

Граничная ООШ, филиал  

МБОУ  «Табунская СОШ» 

Табунского района 

Алтайского края, 

с.Камышенка,ул.Юбилейн

ая 24 (д/с "Светлячок")

120,00 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50

МБОУ «Алтайская 

средняя 

общеобразовательная 

школа» Табунского 

района Алтайского края

50,00 188,00 188,00 188,00 188,00 188,00 188,00 188,00 188,00 188,00 188,00 188,00 188,00

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение  «Табунская 

СОШ» Табунского района 

Алтайского края

800,00 216,00 216,00 216,00 216,00 216,00 216,00 216,00 216,00 216,00 216,00 216,00 216,00

Лимиты потребления коммунальных услуг по вывозу жидких бытовых отходов учреждений и 

организаций финансируемых из бюджета Табунского района на плановый 2025  год

Наименование 

организаций и 

учреждений Всего

в том числе по месячно:



МБОУ «Серебропольская 

СОШ» Табунского района 

Алтайского края

200,00 144,60 144,60 144,60 144,60 144,60 144,60 144,60 144,60 144,60 144,60 144,60 144,60

МОУ ДОД "ДЮСША 4000,00 133,30 133,30 133,30 133,30 133,30 133,30 133,30 133,30 133,30 133,30 133,30 133,30

администрация 

Табунского района
50,00 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20 3,80

табунский ДК 60,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00

Самборская СОШ 50,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

Новокиевская СОШ 120,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

Лебединская СОШ , 

структурное 

подразделение МБОУ 

«Серебропольская СОШ» 

Табунского района 

Алтайского края

200,00 16,60 16,60 16,60 16,60 16,60 16,60 16,60 16,60 16,60 16,60 16,60 16,60

администрация 

Табунского с/совета
50,00 33,30 33,30 33,30 33,30 33,30 33,30 33,30 33,30 33,30 33,30 33,30 33,70

ИТОГО 7830,00 1129,10 1129,10 1129,10 1129,10 1129,10 1130,10 1130,10 1129,10 1129,10 1129,10 1129,10 1129,10

январь февраль  март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

Алтайский детский сад 

«Орленок», структурное 

подразделение МБОУ 

«Алтайская СОШ» 

Табунского района 

Алтайского края

130,00 48,00 48,00 48,00 48,00 48,00 48,00 48,00 48,00 48,00 48,00 48,00 48,00

МБДОУ «Табунский

детский сад «Огонёк»

Табунского района

Алтайского края

1000,00 184,00 184,00 184,00 184,00 184,00 185,00 185,00 184,00 184,00 184,00 184,00 184,00

МБДОУ «Табунский

детский сад «Огонёк»

Табунского района

Алтайского края, с.

Табуны, 

ул.Строительная,2 (д/с

"Теремок")

600,00 67,00 67,00 67,00 67,00 67,00 67,00 67,00 67,00 67,00 67,00 67,00 67,00

Лебединский детский сад 

«Солнышко», структурное 

подразделение МБОУ 

«Серебропольская СОШ» 

Табунского района 

Алтайского края

100,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00

Серебропольский детский 

сад «Ласточка», 

структурное 

подразделение МБОУ 

«Серебропольская СОШ» 

Табунского района 

Алтайского края

100,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00

Большеромановская СОШ 

имени Юрия Сиверина, 

филиал  МБОУ 

«Алтайская СОШ» 

Табунского района 

Алтайского края, с. 

Большеромановка,

пер. Садовый 1. (д/с 

"Чайка")

200,00 16,60 16,60 16,60 16,60 16,60 16,60 16,60 16,60 16,60 16,60 16,60 16,60

Граничная ООШ, филиал  

МБОУ  «Табунская СОШ» 

Табунского района 

Алтайского края, 

с.Камышенка,ул.Юбилейн

ая 24 (д/с "Светлячок")

120,00 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50

Наименование 

организаций и 

учреждений
Всего

в том числе по месячно:

Лимиты потребления коммунальных услуг по вывозу жидких бытовых отходов учреждений и 

организаций финансируемых из бюджета Табунского района на плановый 2026  год



МБОУ «Алтайская 

средняя 

общеобразовательная 

школа» Табунского 

района Алтайского края

50,00 188,00 188,00 188,00 188,00 188,00 188,00 188,00 188,00 188,00 188,00 188,00 188,00

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение  «Табунская 

СОШ» Табунского района 

Алтайского края

800,00 216,00 216,00 216,00 216,00 216,00 216,00 216,00 216,00 216,00 216,00 216,00 216,00

МБОУ «Серебропольская 

СОШ» Табунского района 

Алтайского края

200,00 144,60 144,60 144,60 144,60 144,60 144,60 144,60 144,60 144,60 144,60 144,60 144,60

МОУ ДОД "ДЮСШ 4000,00 133,30 133,30 133,30 133,30 133,30 133,30 133,30 133,30 133,30 133,30 133,30 133,30

администрация 

Табунского района
50,00 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20 3,80

табунский ДК 60,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00

Самборская СОШ 50,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

Новокиевская СОШ 120,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

Лебединская СОШ , 

структурное 

подразделение МБОУ 

«Серебропольская СОШ» 

Табунского района 

Алтайского края

200,00 16,60 16,60 16,60 16,60 16,60 16,60 16,60 16,60 16,60 16,60 16,60 16,60

администрация 

Табунского с/совета
50,00 33,30 33,30 33,30 33,30 33,30 33,30 33,30 33,30 33,30 33,30 33,30 33,70

ИТОГО 7830,00 1129,10 1129,10 1129,10 1129,10 1129,10 1130,10 1130,10 1129,10 1129,10 1129,10 1129,10 1129,10


